
M01

SURF ACE HABIT ABLE

Entr ée

WC

Sé jour /Cuisine

Degagement

Chambr e  1

Chambr e  2

Gar age 16,20m²

Rez-de-Chaussée

M6 -  T4

Par celle 211,00m²

L a  s o c i é t é  s e  r é s e r v e  l a  p o s s i b i l i t é  d ' a p p o r t e r  à  c e  p l a n  d e s  m o d i f i c a t i o n s  q u i  s e r a i e n t  d u e s  à  d e s  i m p é r a t i f s  d ' o d r e  t e c h n i q u e  o u  a d m i n i s t r a t i f .  L e s  s u r f a c e s  e t  l e s  c o t e s ,

a i n s i  q u e  l a  d i s p o s i t i o n  d e s  é q u i p e m e n t s  s o n t  d o n n é e s  à  t i t r e  i n d i c a t i f .  L e s  r e t o m b é e s  d e  p o u t r e s ,  d e  f a u x  p l a f o n d s  e t  d e  c a n a l i s a t i o n s  n' y  f i g u r e n t  p a s  s y s t é m a t i q u e m e n t .
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MAISON M6

Etage

Chambr e  3

Salle  de  bain

R angement

WC
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Jar din

30  10  2018

Gr avier  0 / 31.5

Rez-de-Chaussée

Etage

98.95m²
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4,65m²
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13,10m²

12,25m²

6,80m²

1,80m²

2,15m²


